



CS/BSE/NSE/2019-2020

January 14, 2020

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisements pertaining to Notice of Record Date

Ref: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements pertaining to Notice of Record Date i.e. **January 22, 2020** for the purpose of issue and allotment of equity shares pursuant to the Composite Scheme of Arrangement (Demerger) amongst Suven Life Sciences Limited (“Demerged Company”) and Suven Pharmaceuticals Limited (“Resulting Company”) and their respective Shareholders and Creditors. The advertisements as appeared today i.e. January 14, 2020 in Business Standard and Nava Telangana (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at:

<http://www.suven.com/schemeofarrangement.aspx>

This is for your information and record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

Shrenik Soni
Company Secretary

Encl: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor | Road No.5
Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India
CIN: L24110TG1989PLC009713 **Tel:** 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 **Fax:** 91 40 2354 1152
Email: investorservices@suven.com **website:** www.suven.com

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE is hereby given to all Equity Shareholders of Suven Life Sciences Limited that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Composite Scheme of Arrangement (Demerger) under Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 amongst Suven Life Sciences Limited (SLSL) ("Demerged Company") and Suven Pharmaceuticals Limited (SPL) ("Resulting Company") and their respective Shareholders and Creditors ("the Scheme") sanctioned by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Hyderabad on January 6, 2020 and having consideration of the transfer and vesting of the of Demerged Undertaking (as defined in the Scheme) from SLSL to SPL in terms of the Scheme, the Equity Shareholders of the Company whose names recorded in the Register of Members and records of the depositories as a member of the Company as on Wednesday, January 22, 2020 being the Record Date fixed by the Board, will be entitled for allotment of:-

"1 (One) fully paid up Equity Share of face value of INR 1/- (Rupee One Only) each of Suven Pharmaceuticals Limited (Resulting Company) shall be issued and allotted for every 1 (One) fully paid up equity share of face value of INR 1/- (Rupee One Only) each held in Suven Life Sciences Limited (Demerged Company)"

This information is also available on the website of the company at www.suven.com and on the website of the Stock Exchanges where the company's shares are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Suven Life Sciences Ltd

Sd/-

Shrenik Soni

Company Secretary

Place : Hyderabad

Date : 13-01-2020



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd. Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor | Road No.5
 Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India
 CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
 Email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

లికార్డు తేదీ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా సువేన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులందరికీ ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డీనెన్స్ అండ్ డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 66తో చదువబడే సెక్షన్లు 230 నుండి 232 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాల క్రింద కాంపోసిట్ స్కీమ్ ఆఫ్ అరేంజిమెంట్ క్రింద సువేన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ (ఎస్ఎల్ఎస్ఎల్) (“డిమెర్ట్డ్ కంపెనీ”) మరియు సువేన్ ఫార్మాసీటికల్స్ లిమిటెడ్ (ఎస్పిఎల్) (“రిజల్టింగ్ కంపెనీ”) మరియు వారి సదరు వాటాదారులు మరియు రుణధాతలు (“స్కీమ్”)తోపాటు జనవరి 6, 2020న గౌరవ సేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, బెంచ్ హైదరాబాద్ వద్ద మంజూరుచేయబడినది మరియు స్కీము యొక్క నియమాలలో ఎస్ఎల్ఎస్ఎల్ నుండి ఎస్పిఎల్ కు విలీనంచేపట్టుటకు (స్కీములో వివరించబడినట్లు) యొక్క ట్రాన్స్ఫర్ మరియు వెస్టింగ్ పరిగణన చేపట్టబడినది, బోర్డుచే నిర్ణయించిన రికార్డు తేదీగా బుధవారం జనవరి 22, 2020నాటికి కంపెనీ సభ్యుడుగా సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు డిపాజిటరీ రికార్డుల్లో ఎవరి పేరైతే రికార్డుచేయబడినవో అట్టి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులను దిగువ వాటి అలాట్మెంట్ను పరిగణలోకి తీసుకోబడుతుంది:-

“సువేన్ ఫార్మాసీటికల్స్ లిమిటెడ్ (రిజల్టింగ్ కంపెనీ) యొక్క రూ. 1/- (ఒక రూపాయి మాత్రమే) ముఖవిలువ చొప్పున 1 (ఒకటి) పూర్తిగా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా జారీచేయబడుతుంది మరియు సువేన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ (విలీన కంపెనీ)”లో నిర్వహించబడిన రూ. 1/- (ఒక రూపాయి మాత్రమే) ముఖ విలువ చొప్పున ప్రతి 1 (ఒకటి) పూర్తిగా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా కొరకు కేటాయించబడినది.

ఈ సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై www.suven.com వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజిల వెబ్సైట్ www.bseindia.com & www.nseindia.com పై ఎక్కడైతే కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబితాగా ఉంచబడుతాయో అనగా, కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

For Suven Life Sciences Ltd

సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 13.01.2020

శ్రీనివ్ సోని
 కంపెనీ సెక్రటరీ